
/

Dohoda o poskytnutí služeb

300 088 ?7í 7(0. , @ , @ .q . 'J. . a%/. . íY. . ";j. .%l.. . . *! . ./. . . !*

mezi
smluvními stranarni

Smluvní strariy:

Poskytovatel:
se sídlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ:
údaj o zápisu:
bank. spojení:
ěíslo účtu:

OLTERM & TD Olomouc,a.s.
Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

editelkou společnosti
476775 1l
CZ476775 1l
zapsána v obchod. rejstříku u KS v Ostrave, sp. zn. B 872zapsána

(dále jen poskytovatel)

a

Odběratel:
se sídlem:
IčO:
DIČ:
údaj o zápisu:

Statutární město Olomoue
Olomouc, Horní náměstí 583, PSČ 779 00
00299308
CZOO299308

v zastoupenÍ:
se sídlem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní čp. 202/2a, Olomouc, PSČ 771 41

zastoupena:
IČO:

ředitel společnosti
25898736

DIČ: CZ25898736

údaj o zápisu:
bank. spojení:

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u KS v Ostrav;č:, sp. zn.: B/2548

číslo účtu:
adresa pro doručování p ostí Olomouc, a.s., Školní čp. 202/2a, 77 l 41

Olomouc

(dále jen odběratel)

1.

I.

Předmět smlouvy
Předmětem dohody je poskytnutí služby odběrateli poskytovatelem formou jejich sdílení, přičemž
službou se rozumí odběr elektrické energie odběratelem prostřednictvím odběrného místa
poskytovatele.



2.

3.

Služba je poskytována na základě dobré vůle poskytovatele, kdy však poskytovatel není
odpovědný -za jakost, stálost a rozsah uskutečňovaných dodávek, za které nenese odpovědnost,
kdy takto nečiní v rámci svého předmětu podnikání.
V případě zájmu odběratele o zajištění garantovaných dodávek této služby si je tento musí zajistit
přímým smluvním vztahem s veřejným dodavatelem.

II.
Místo odběru

Místem, kde bude poskytována služba, je rozvod elektrické energie poskytovatele, ze kterého je
napojena plynová kotelna umístěná v domě , Olomouc.

nÍ.

Doba platnosti smlouvy
Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná ode dne 1.7.2017 na dobu
neurČitou.

IV.

Úhrada za služby
l) Odběratel se zavazuje platit ročně odebranou elektrickou energii v objemu stanoveném na základě

rozdílu odečtu stavu spotřeby hlavního fakturačního elektroměru dodavatele elektrické energie a
odečtu stavu náměru spotřeby z podru'mého elektroměru plynové kotelny, a to v cené stanovené
společností dodávající poskytovateli elektrickou energii v daném období včetně DPH dle platné
legislativy. Výsledná cena je splatná na základě fakturace ze strany poskytovatele.

2) Číslo faktura3ního elektroměru dodavatele elektrické energie a výchozí stav měřidla elektrické
energie spotřeby plynové kotelny je přílohou č. l této dohody.

3) Odečet měřidla bude prováděn poskytovatelem nejméně ?x ročně, poprvé bude provedóri odečet
při zahájení poskytování služeb a následně každý rok k datu 31.12.

4) V případě ukončení dohody bude odečet proveden ke dni ukončení dohody.

V,

Smluvní pokuty
l) V pMpadě, že bude odběratel v prodlení s placením služeb delším 14 dnů po splatnosti faktury, je

poskytovatel oprávněn pozastavit dodávky služeb. Při prodlenf s úhradou za poskytování služeb
odběratel zaplatí poskytovateli smluvní pokutu ve výši O,05% zdluié částky za každý den
prodlení až do úplného zaplacení.

2) Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněnfm smluvních povinností.

VI.

Výpovědní Ihůta
Výpovědní Ihůta smlouvy se stanovuje l měsíc. Výpov{=d' musí být učiněna písemnou formou

a domčena druhé smluvní straně. Výpovědní ?hůta začne běžet prvního dne následujícího měsíce po
dni, ve kterém byla výpověd' doručena a skončí posledního dne posledního měsíce výpovědní 1Mty.

l)

2)
3)

VII.

Závěreěná ujednání
Odběratel se zavazuje před samotným připojením kontaktovat a případné poruchy hlásit ihned
pracovníkovi poskytovatele  -
havarijní dispečink 24 hod. denně.
Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdržf provozovatel
a dvě odběratel.



Přílohy:
Příloha č. 1- Výchozí stavy a čísla měřidel

V Olomouci dne . .-. .3. .-.07.-. .'í!0)7.

ředitelka spoJečnosti ředitel společnosti



Příloha č. 1

,!(X)0!í t';h';,-

Hlavní fakturační elektroměr dodavatele el. energie č.:

Poěáteění stav hlavního fakturaěního elektroměru dodavatele el. energie:......J

Podružný elektroměr plynové kotelny č.:

Poěáteění stav podružného elektroměru:

JO(: !(:4J
V Olomouci dne:*********s****a*%****as*****

---- -..-...-..-...-....
Poshtovatel OdběrAtel


